PAGE
3

Российская Федерация

Курганская область

[image: image2.jpg]Ikenavkaums:
‘ -

@ TMpoeag
@ MewexogHas 30Ha

3 MNapkorka
@ 3oHa 03eneHeHms

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРГАНА

от  «_02_»_________июля 2018_________ г. N__4132___
Курган
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Об организации работ по благоустройству территории
сквера по ул. Ленина – ул. Пушкина

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города Кургана, решением Курганской городской Думы от 26.11.2014г. №214 «Об утверждении Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории города Кургана», постановлением Администрации города Кургана от 14.12.2017г. №9510 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории города Кургана на 2018 – 2022 годы», в целях организации работ по благоустройству территории сквера по ул. Ленина – ул. Пушкина, Администрация города Кургана постановляет:

1.
Департаменту развития городского хозяйства Администрации города Кургана в соответствии с муниципальным контрактом от 29.05.2018г. №99 провести комплекс работ по благоустройству территории общего пользования.

2.
Департаменту экономического развития, предпринимательства и торговли Администрации города Кургана освободить от нестационарного торгового объекта территорию общего пользования, указанную в приложении к настоящему постановлению.
3.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Курган и курганцы» и на официальном сайте муниципального образования город Курган в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Руководителя Администрации города Кургана, директора Департамента развития городского хозяйства Сергеечева Р.Н., директора Департамента экономического развития, предпринимательства и торговли Комогорова П.Ф.

Руководитель Администрации

города Кургана

       А.Ю. Потапов

Водянникова Е.Ю.
42-84-83 (доб. 824)

	Приложение

к постановлению

Администрации города Кургана

от __02.07.2018__ г. № _4132_

«Об организации работ по благоустройству территории сквера по ул. Ленина – ул. Пушкина»

[image: image1.png]